dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
1 000 "AHE/b"
2 00O "AHE/Ib"
3 00O "AHEJIb"
4 00O "AHENb"
5 00O "AHENb"
6 000 "AHE/b"
7 00O "AHEJIb"
8 000 "AHEJIb"
9 00O "AHENbL"

CBepeHun

byraes AHaTonuin Cepreesuny

002058

21.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

13.01.2015

14.01.2015

15.01.2015

19.01.2015

16.01.2015

21.01.2015

21.01.2015

26.01.2015

28.01.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XXnnon ooMm, NOBPEXOEHHbIN
Mo>XapoMm

KoMHaTa

3eMebHbIN y4aCTOK C 4OMOM

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

Ywep6, npuYNHEHHbIN
KBapTupe B pe3yJjibTaTe
3a1uBa

ABTOMOOUIb

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

000 "AHEJIb"

000 "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

000 "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

000 "AHEJIb"

000 "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

00O "AHEJb"

00O "AHEJIb"

02.02.2015

30.01.2015

02.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

10.02.2015

17.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

25.02.2015

26.02.2015

02.03.2015

03.03.2015

11.03.2015

06.03.2015

16.03.2015

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

3emMenbHbIN y4aCTOK C 4OMOM

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK C AOMOM

AKLIMN

KoMHaTa

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

Fapa><HbI BOKC

3eMeNbHbIN Yy4acToK

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



27

28

29

30

030-A

31

32

33

34

35

000 "AHEJIb"

000 "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

000 "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

000 "AHEJIb"

000 "AHEJIb"

000 "AHEJIb"

00O "AHEJIb"

16.03.2015

19.03.2015

19.03.2015

25.03.2015

21.03.2015

17.03.2015

26.03.2015

26.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

3emMenbHbIN y4aCTOK C 4OMOM

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

TpexkoMHaTHas KBapTupa

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

Yuwepb, NnpnYnHEHHbIN
KBapTupe B pe3ysibTaTe
3a/uBa

TpexkoMHaTHasi KBapTupa

Mpuuen

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



