Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бугаев Анатолий Сергеевич 002058 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	ООО "АНЕЛЬ"	13.01.2015	Жилой дом, поврежденный пожаром	Рыночная стоимость
						2	ООО "АНЕЛЬ"	14.01.2015	Комната	Рыночная стоимость
3	ООО "АНЕЛЬ"	15.01.2015	Земельный участок с домом	Рыночная стоимость						
4	ООО "АНЕЛЬ"	19.01.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость						
5	ООО "АНЕЛЬ"	16.01.2015	Ущерб, причиненный квартире в результате залива	Рыночная стоимость						
6	ООО "АНЕЛЬ"	21.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость						
7	ООО "АНЕЛЬ"	21.01.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная стоимость						
8	ООО "АНЕЛЬ"	26.01.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная стоимость						
9	ООО "АНЕЛЬ"	28.01.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость						

10	ООО "АНЕЛЬ"	02.02.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
11	ООО "АНЕЛЬ"	30.01.2015	Земельный участок с домом	Рыночная стоимость
13	ООО "АНЕЛЬ"	02.02.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
14	ООО "АНЕЛЬ"	04.02.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
15	ООО "АНЕЛЬ"	05.02.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
16	ООО "АНЕЛЬ"	10.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
17	ООО "АНЕЛЬ"	17.02.2015	Земельный участок с домом	Рыночная стоимость
18	ООО "АНЕЛЬ"	19.02.2015	Акции	Рыночная стоимость
19	ООО "АНЕЛЬ"	19.02.2015	Комната	Рыночная стоимость
20	ООО "АНЕЛЬ"	25.02.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
21	ООО "АНЕЛЬ"	26.02.2015	Гаражный бокс	Рыночная стоимость
22	ООО "АНЕЛЬ"	02.03.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
23	ООО "АНЕЛЬ"	03.03.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
24	ООО "АНЕЛЬ"	11.03.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
25	ООО "АНЕЛЬ"	06.03.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
26	ООО "АНЕЛЬ"	16.03.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость

27	ООО "АНЕЛЬ"	16.03.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
28	ООО "АНЕЛЬ"	19.03.2015	Земельный участок с домом	Рыночная стоимость
29	ООО "АНЕЛЬ"	19.03.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
30	ООО "АНЕЛЬ"	25.03.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная стоимость
030-A	ООО "АНЕЛЬ"	21.03.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
31	ООО "АНЕЛЬ"	17.03.2015	Ущерб, причиненный квартире в результате залива	Рыночная стоимость
32	ООО "АНЕЛЬ"	26.03.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная стоимость
33	ООО "АНЕЛЬ"	26.03.2015	Прицеп	Рыночная стоимость
34	ООО "АНЕЛЬ"	30.03.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
35	ООО "АНЕЛЬ"	30.03.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная стоимость